



**Ejd.selskabet Jægergårdsgade 71
ApS**

Damvænget 14
8310 Tranbjerg J
CVR-nr. 29624496

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.11.2020

Tony Lund-Burmeister
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejd.selskabet Jægergårdsgade 71 ApS

Damvænget 14

8310 Tranbjerg J

CVR-nr.: 29624496

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Bachir Mikkel Yahiya Mathiasen

Thomas Jakobsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive en udlejningsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 104 t.kr. mod et overskud sidste år på 158 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Selskabet har ultimo regnskabsåret solgt ejendommen i selskabet med overtagelse d. 01.09.2020.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		420.545	491.347
Personaleomkostninger	1	(30.189)	0
Af- og nedskrivninger		(109.072)	(109.072)
Driftsresultat		281.284	382.275
Andre finansielle omkostninger	2	(151.793)	(176.865)
Resultat før skat		129.491	205.410
Skat af årets resultat	3	(25.994)	(47.752)
Årets resultat		103.497	157.658
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.500.000	0
Overført resultat		(1.396.503)	157.658
Resultatdisponering		103.497	157.658

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		10.192.957	10.302.029
Materielle aktiver	4	10.192.957	10.302.029
Anlægsaktiver		10.192.957	10.302.029
Tilgodehavende selskabsskat		4.983	0
Tilgodehavender		4.983	0
Likvide beholdninger		63.410	339.170
Omsætningsaktiver		68.393	339.170
Aktiver		10.261.350	10.641.199

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		31.016	1.427.519
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.500.000	0
Egenkapital		1.656.016	1.552.519
Udskudt skat		339.000	310.000
Hensatte forpligtelser		339.000	310.000
Gæld til realkreditinstitutter		0	7.493.245
Deposita		0	252.564
Langfristede gældsforpligtelser	5	0	7.745.809
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	7.499.741	316.428
Bankgæld		0	83.455
Deposita		307.355	48.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.400	30.636
Skyldig selskabsskat		0	1.017
Anden gæld	6	434.838	553.335
Kortfristede gældsforpligtelser		8.266.334	1.032.871
Gældsforpligtelser		8.266.334	8.778.680
Passiver		10.261.350	10.641.199
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.427.519	0	1.552.519
Årets resultat	0	(1.396.503)	1.500.000	103.497
Egenkapital ultimo	125.000	31.016	1.500.000	1.656.016

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	29.905	0
Andre omkostninger til social sikring	284	0
	30.189	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	15.178	19.335
Renteomkostninger i øvrigt	130.928	147.694
Øvrige finansielle omkostninger	5.687	9.836
	151.793	176.865

3 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	9.017
Ændring af udskudt skat	29.000	35.000
Regulering vedrørende tidligere år	(3.006)	3.735
	25.994	47.752

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	11.411.386
Kostpris ultimo	11.411.386
Af- og nedskrivninger primo	(1.109.357)
Årets afskrivninger	(109.072)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.218.429)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.192.957

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	7.499.741	316.428
	7.499.741	316.428

6 Anden gæld

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Moms og afgifter	432.149	552.773
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	2.675	0
Anden gæld i øvrigt	14	562
	434.838	553.335

7 Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 3.250 t.kr. i grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 10.193 t.kr.

Herudover er stillet bankgarantier for realkreditgælden med samlet 1.539 t.kr. pr. 30.06.2020.
